PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PROGRAD N.º 17/2016

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA

CADASTRO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos

interessados a Retificação do Resultado Geral em Ordem Classificatória do

Processo de Classificação para Cadastro de Bolsistas de Iniciação à Docência

(licenciandos) do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID),

publicado no Edital PROGRAD nº 016/2016, conforme segue:

Onde lê-se:

1.2.1 Subprojeto de Ciências Biológicas

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE INICIAÇÃO A

DOCÊNCIA

RESULTADO

Marina Serrafim Oliveira   Aprovado

Evelyn Cristina Pereira Custódio    Aprovado

Marina Serrafim Oliveira   Aprovado

Wesley Cadeira Caputo   Aprovado

Mayara Fernanda Pozza   Aprovado

Guilherme de Almeida Machado   Aprovado

Sérgio Pedro Júnior   Aprovado

Lara Micheletti de Almeida   Aprovado

Fernanda Beatriz Delavia e Silva         Aprovado

Rayny Estefany da Silva Miranda      Aprovado

Rafaelly de Oliveira Souza   Aprovado

Maria Eduarda Botelho de Matos Aprovado

Willian Ortega Gonçalves Aprovado

Barbara Diniz Ricardo   Aprovado

Maria Lygia Alexandre Correia   Aprovado

Danley Greg Bezerra da Silva   Aprovado

Heloisa Cerri de Souza   Aprovado

Natãny Aparecida Paduan   Aprovado

Camila Souza Rocha de Oliveira   Aprovado

Lucas Nogueira Gomes Aprovado

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 2

Leia-se:

1.2.1 Subprojeto de Ciências Biológicas

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE INICIAÇÃO A

DOCÊNCIA

RESULTADO

Maria Helena Faustinoni Bruno Aprovado

Evelyn Cristina Pereira Custódio Aprovado

Marina Serrafim Oliveira  Aprovado

Wesley Cadeira Caputo Aprovado

Mayara Fernanda Pozza  Aprovado

Guilherme de Almeida Machado  Aprovado

Sérgio Pedro Júnior Aprovado

Lara Micheletti de Almeida  Aprovado

Fernanda Beatriz Delavia e Silva  Aprovado

Rayny Estefany da Silva Miranda  Aprovado

Rafaelly de Oliveira Souza  Aprovado

Maria Eduarda Botelho de Matos Aprovado

Willian Ortega Gonçalves Aprovado

Barbara Diniz Ricardo  Aprovado

Maria Lygia Alexandre Correia  Aprovado

Danley Greg Bezerra da Silva  Aprovado

Heloisa Cerri de Souza  Aprovado

Natãny Aparecida Paduan  Aprovado

Camila Souza Rocha de Oliveira  Aprovado

Lucas Nogueira Gomes Aprovado

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de maio de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação